
Základní škola Špitálská
se sídlem: Špitálská 789
Praha 9-Vysočany

PROTOKOL O LOSOVÁNí ZE DNE 1. 6. 2021

Vtv'h"l:d?Okl/JoJk( r » , • do Lroč 'k v, ákl dní šk I 'k itěz e em vyso emu zajmu o zaprs o . rocrn u nasi z a 1 s o y a omezene apaci e
školy, je nutno přistoupit k transparentnímu kroku losování.

Kritéria zápisu do 1. ročníků byla zveřejněna na webových stránkách 22. 3. 2021 a doplněna
17. 4. 2021, z důvodu častých neúplností v žádostech.

V souladu se zákonným kritériem přednosti dětí s trvalým pobytem ve spádovém obvodu ZŠ
a vypsanými kritérii školou, splnilo již více uchazečů kritérium spádovosti, nežli bylo možné
přijmout pro školní rok 2021/2022.

Z výše uvedených důvodů proběhlo losování dne 1. 6. 2021 v 9:00 hodin v budově Základní
školy Špitálská, Špitálská 789, P.raha 9 - Vysočany za přítomnosti zástupců vedení školy,
školské rady školy a zástupce zř zovatele.

Bc. Jan Váňa .

Ing. Zdeněk Davídek ~ .

RNDr. Monika Vašáková 6.:c~1 .
Vybráno losem bude 8 uchazečů s místem trvalého pobytu (místem pobytu u cizinců) dle
spádové oblasti Základní školy Špitálská.

Výsledky losování jsou zaznamenány v tomto písemném protokolu ze dne 1. 6.2021, a
signovány podpisy všech zúčastněných zástupců losování. Další uchazeče není možno z
kapacitních důvodů na Základní školu Špitálská, Špitálská 789, Praha 9 - Vysočany přijmout.

Seznam uchazečů, kteří nebyli vylosováni, bude předán obci - Městské části Prahy 9, odbor
školství a evropských fondů, která bude situaci pro nevylosované spádové uchazeče v souladu
se školským zákonem dále řešit a zajistí povinnou školní docházku těchto dětí.

Seznam spádových dětí, jejichž zákonní zástupci byli vyzváni v rámci správního řízení
k doplnění žádosti o přijetí do 1. ročníku Základní školy Špitálská, Špitálská 789, Praha 9 -
Vysočany.

CBNWE LNROR 5IZKL XLSTU
LMYU2 7HBJC JN3RD
KAW03 OSHNA ELU91
GEVXR KOYHV 4FUPZ
TW6SK 3SLM3 8JTS6
03U9J IR999 6Z6JU
CLULA QRPJI WWTST
K7IN9 KH939 003MQ



žádosti o přijetí doplnili:

KAW03 3SLM3 QRPJ1 4FUPZ
XLSTU ELU91 03U9J KOYHV
OSHNA CLULA JN3RD 51ZKL
WWTST 6Z6JU 7HBJC KH939
003MQ IR999 8JTS6 K71N9

Žádosti o přijetí nedoplnili:

I_L_N_R_O_R I_T_W_6_S_K I_L_MYU__ 2 I_C'-B_NWE ------'

Dnes 1. 6. 2021 v 9:00 z doplněných žádostí byli vylosováni:

K71N9 4FUPZ CLULA 6Z6JU
QRPJ1 03U9J WWTST 003MQ

Seznam uchazečů, kteří nebyli vylosováni, bude předán obci - Městské části Prahy 9, odbor
školství a evropských fondů, která bude situaci pro nevylosované spádové uchazeče v souladu
se školským zákonem dále řešit a zajistí povinnou školní docházku těchto dětí.

8JTS6 IR999 3SLM3 KAW03
XLSTU ELU91 KOYHV OSHNA
JN3RD 51ZKL 7HBJC KH939

Úspěšní i neúspěšní uchazeči budou písemně vyrozuměni.

Praha 9, dne 1. 6.2021
PaedDr. Alena Nídlová, ředitelka školy

----- -------- --------


